INDICAÇÃO No 1229/2015
Senhor Presidente:

Apresento a V. Exa., nos termos do artigo  127 e 128  do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo que  se  faça a manutenção  da Avenida Invernada, no sentido de tapar o  buraco do asfalto  que encontra-se próximo ao muro do Clube Atlético Valinhense.
Justificativa:
                                   Munícipes  procuraram este vereador   solicitando providências com relação ao buraco que encontram-se  na Avenida Invernada, próximo ao muro do Clube Atlético Valinhense. Esta Rua é de grande movimento e os veículos desviam deste buraco podendo causar acidentes de natureza grave.
                                     Valinhos, 11  de  maio  de 2015.
                                 Dr. Orestes Previtale Júnior

                                             Vereador